

TRANSIT INVOICE

M/s. MODI REALTY

MALLAPUR LLP

5-4-187/3 & 4, II Floor,
Soham Mansion, M.G. Road,
Secunderabad - 500 003.

GSTIN/UTN: 36AAEFM1459R1ZP

Invoice No. 1071

Date: 16/3/24

DC No. 1071

DC Date: 16/3/24

Purchase Order No.

20240308024

P.O. Date:

8/3/24
20240308024

Recipient Name:

MHPL- Trading

Mobile No:

Recipient Address:

MHPL- Trading @ CV Story

GST:

PAN:

Email:

Sl. No.	Description of Goods & Services	HSN Code	GST Rate	Quantity	Rate	Amount
1	MS 90 bend c'clay - 1000 mm	3027		16	371/-	6,032/-
2	" " - 2000 "	3791		2	844/-	1,688/-
3	" " - 500 "	2766		22	103/-	2,266/-
4	" " - 800 "	9792		80	230/-	18,400/-
5	MS reducer - c'clay - 1000 X 650	8975		6	198/-	1,128/-
6	" " - 1000 X 800	3618		10	188/-	1,880/-
7	" " - 800 X 650 "	7705		11	118/-	1,298/-
8	" " - 32 X 25 mm	8579		46	28/-	1,288/-
9	" " - 50 X 32 mm	9728		12	64/-	768/-
10	" " - 65 X 50 mm	1788		5	79/-	395/-
11	" " - 80 X 65 mm	5978		7	118/-	826/-
12	" " - 80 X 40 mm	3906		20	100/-	2,000/-
13						
14						37,969/-

INWARD	
Inward No: 1025	Dt: 18/03/24
MKN No:	Dt:
Received By: PRAVEEN B	Sign: <i>[Signature]</i>
S S LLP - GV	

Transportation Charges

Hamali charges

CGST

3,417/-

SGST

3,417/-

Total

44,803/-

Amount (in words) Forty Four Thousand, eight hundred and Three Rupees -

For M/s. Modi Realty Mallapur LLP

E. & O.E.

Authorised Signatory

Subject to Hyderabad Jurisdiction.

Scanned with OKEN Scanner